4.5 1.1 - O preço ofertado não será alterado nas substituições da apresentação do item ofertado.

cúusurA eutNTA - Dio vAroR
(art. 92, inciso V, da Lei no. 14.133, de 01/0a/2O21)

5.1 - A Contratante pagará à Contratada, pelo Íornecimento dos produtos, objeto deste contrato, o
valor global de R$ 4.406,44 (quatro mil, quatrocentos e seis reais e quarenta e quatro centavos),

referente ao grupo de itens 02, valor global de R$ 2.063,96 (dois mil, sessenta e três reais e noventa
e seis centavos), referente ao grupo de itens 03, valor global de R$ f .il7,55 (um mil, seiscentos e

quarenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos), referente ao grupo de itens 04, valor global de

L

R$ 2.433,62 (dois mil, quatrocentos e trinta e três reais e sessenta e dois centavos), referente ao

grupo de itens 05, valor global de R$ 394,56 (trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta e seis

centavos), referente ao grupo de itens 06, perfazendo o valor global contratado na ordem de R$

10.946,13 (dez mil, novecentos e quarenta e seis reais e treze centavos), conforme planilha abaixo:

ITEM GRUPO DE TTENS 02 - ESPECTFTCAçÃO MARCA UNIDADE SETRAN V. UNIT. V. TOÍAL

1

ÁcrDo MURtÁTtco - EsPEcrFrcAÇÀo:

Ácroo uunrÁtrco, EMBALAGEM coM
1,OOO ML, COM DADOS DE IDENTIFICAçÃO
DO PRODUTO. MARCA DO FABRICANTE,